



LIETUVOS
AUTOMOBILIŲ
SPORTO
FEDERACIJA

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA ŽIEDO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR.7

2017 m. rugsėjo mėn. 18 d.

Žiedo komiteto posėdis vyko Lietuvos automobilių sporto federacijos patalpose, esančiose Savanorių pr. 56, Kaunas. Pradėtas 2017-09-18 18.00 val., baigtas 2017-09-18 19.30 val.

Dalyvavo: Kristijonas Vaičys, Haris Aleksandravičius, Remigijus Antanavičius, Marius Mikusevičius, Inga Juškevičiūtė, Tauras Tunyla (pateikė informaciją el. paštu iki posėdžio).

Nedalyvavo: Mindaugas Boguševičius.

Taip pat dalyvavo: „Fast lap“ organizatorius Giedrius Čenkus, LASF viceprezidentas Dainius Matijošaitis, LASF generalinė sekretorė – teisininkė Renata Burbulienė.

Posėdžio pirmininkė: Inga Juškevičiūtė

Posėdžio sekretorė: Inga Juškevičiūtė

Kvorumas yra.

Darbotvarkės klausimai:

1. Įvykusio paskutiniojo Lietuvos „Wolf“ žiedinių lenktynių čempionato etapo aptarimas;
2. Įvykusio sezono apžvalga ir apdovanojimų numatymas;
3. Būsimo sezono aptarimas;

Darbotvarkės klausimų svarstymas:

1. **Svarstyta:** Įvykusio paskutiniojo Lietuvos „Wolf“ žiedinių lenktynių čempionato etapo aptarimas.

Pristatyta ir aptarta įvykusio Wolf Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato etapo sporto komisarijų kolegijos pirmininko ataskaita ir pastabos, renginio metu įvykę nesklaidumai ir galimi progreso žingsniai iš sportinės – techninės renginio pusės. Marius Mikusevičius, dirbęs renginyje varžybos vadovu, pristatė savo pastabas organizatoriui, daugiau susijusias rekomendacijomis renginiams ateityje dėl uždaro parko formavimo, dalyvių susirinkimo pravedimo sistemos, bendrosios tvarkos dalyvių parke, privalomos dokumentacijos ir terminų laikymosi. Aptartas žiniasklaidos atstovų identifikavimo sistemos įgyvendinimas, siekiant užtikrinti saugumą. Remigijus Antanavičius pristatė SVO komiteto poziciją, trasos pridavimo problemas. Bendrai aptarta esama žiedinės trasos problema ir situacija bei galimi ar esami aktualių problemų sprendimo būdai. Pristatyta Tauro Tunylos, kaip sportininkų atstovo, pozicija ir nuomonė, aptarta starto iš eigos procedūra ir jos taikymo galimybės etapų metu ateityje. Taip pat, diskutuota apie technikos skirtumus ir sprendimų būdus bei variantus: klasių formavimo klausimas, technikos suvienodinimo – konkurencingumo klausimai ir svorių

koeficientų taikymo schema. Organizatoriaus atstovai pateikė bendrąją renginio statistiką ir skaičius apie dalyvių ir žiūrovų pokytį. Aptarta esama dalyvių – sportininkų kompetencija ir situacija.

Balsuota „už“: vienbalsiai

Balsuota „ prieš“: 0

Nutarta: laikyti, kad paskutinis Wolf Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato etapas įvyko tinkamai, dalyvių surinkti taškai yra patvirtinti.

2. Svarstyta: įvykusio sezono apžvalga ir apdovanojimų numatymas.

Siūlyta: laikyti Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato sezoną užbaigtu, skaičiuoti metinius rezultatus ir apjungti apdovanojimus. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato čempionus ir nugalėtojus apdovanoti to paties renginio metu, kuomet įvyks ir „Fast lap“ renginių serijos apdovanojimai. Įvertinti nusipelnčius Lietuvos automobilių sporto bendruomenės narius. Numatoma apdovanojimų data – 2017 m. spalio 15 d. – 2017 m. lapkričio 15 d. intervale.

Balsuota: „Už“: vienbalsiai.

Balsuota prieš: 0.

Nutarta: laikyti Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato sezoną užbaigtu. Apdovanojimus jungti prie „Fast lap“ organizatorių numatomo apdovanojimų renginio.

3. Svarstyta: būsimo sezono aptarimas.

Aptartos sezono perspektyvos. Iškeltas Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato pravedimo klausimas 2018 metų sezono metu. Iš savo pusės, Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato 2017 metų sezono organizatorius nepatvirtino savo ketinimo organizuoti Lietuvos žiedinių lenktynių čempionatą ir 2018 metų sezono metu, teigdamas, kad, iš savo pusės, turi prašymų federacijai dėl pagalbos organizuojant ir /ar pravedant etapus, tad jų apsisprendimas dėl organizavimo paaiškės tik gavus atsakymus. Organizatorius paskatintas kaip galima greičiau pateikti prašymų sąrašą žiedo komitetui, leidžiant kaip galima greičiau dirbti dėl 2018 metų sezono. Numatoma, kad organizatoriui pasiruošus informaciją, organizuoti dar vieną susitikimą su organizatoriumi, siekiant suderinti 2018 metų sezono planus. Aptarta dalyvių edukavimo ir papildomų mokymų tema. Taip pat diskutuota apie dalyvių kompetenciją ir atmintinės dalyviams paruošimo, dalyvių pokytis 2017 ir 2016 m. Apkalbėtas svorių koeficientų sistemos taikymo čempionate dalyvaujančiai technikai klausimas. Aptartos būsimo sezono gairės ir automobilių sporto tendencijos globaliai. Aptarta galimybė bendradarbiauti su kitų sporto šakų komitetu, siekiant apjungti pajėgas organizuojant žemesnio lygio (C) varžybas, suteikiant bendruomenei galimybę dalyvauti įvairaus lygio varžybose, taip gerinant kompetencijas. Trumpai apžvelgtos reglamentuose numatytos datos, siekiant nusibrėžti terminus dėl kito sezono planavimo.



Siūlyta: sulaukti esamo Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato organizatoriaus konkrečių klausimų federacijai dėl pagalbos 2018 metų sezono metu ir teikti siūlymus žiedo bendruomenei dėl būsimą sezono, siekiant sužinoti dalyvių norus ir lūkesčius.

Balsuota: „Už“- vienbalsiai.

Prieš: 0.

Nutarta: sulaukti esamo Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato organizatoriaus konkrečių klausimų federacijai dėl pagalbos 2018 metų sezono metu ir teikti siūlymus žiedo bendruomenei dėl būsimą sezono, siekiant sužinoti dalyvių norus ir lūkesčius. Iki bendruomenės susirinkimo turėti idėjas, datas ir planus apie būsimą sezoną, kad būtų ką pristatyti.

Posėdis paskelbtas pabaigtu.

Posėdžio protokolo lapų: 3.

Posėdžio pirmininkas ir sekretorius: Inga Juškevičiūtė